２０１４年９月３０日

報道関係者各位

株式会社エリッツホールディングス

若手営業マン、就活学生に読んでほしい１冊！！

「仕事ってなんや！ 人生ってなんや！」

エリッツのガムシャラ社長が贈る仕事と人生を語る熱々メッセージ集

不動産の賃貸・販売事業を行う株式会社エリッツホールディングス（本社：京都市中京

区、代表取締役 槇野 常美）は、これまで社長が社員に語ってきた仕事や人生への熱い想

いを1冊の本にまとめ、下記の通り出版することとなりました。

■著書名 「みんな、一流を目指そうや」

■著 者 株式会社エリッツホールディングス 代表取締役 槇野 常美

■店頭販売開始日 ９月１５日（祝・月）

■価 格 1,000円＋税

■発 行 ブイツーソリューション、発 売 星雲社

■内容紹介

仕事ってなんや！ 人生ってなんや！

20 歳で不動産業界に飛び込み、26 歳で独立・起業。持ち前の

負けん気で幾多の試練を乗り越え、今や京都ナンバーワンの不

動産会社へ。目指すのは「世界一の上質」、そして 100 年後も

残る「本物の企業」。そんなガムシャラ社長が語る仕事や会社

への熱い思い、人との交流から学んだ人生訓、そして大きな夢。

日々、不安や葛藤の中で人生を模索する若者たちへ贈る、厳し

くも温かいメッセージの数々を１話２ページの読みやすいエ

ッセイスタイルにまとめました。

もっと視野を広げよう、今ある自分を見直そう、そして一緒に

夢を追いかけよう。ワンランク上質な自分へ、自己を磨き育て

るためのガムシャラ社長による叱咤激励集！

【著者紹介】

槇野 常美（まきの つねみ）

株式会社エリッツホールディングス 代表取締役

徳島県出身。16 歳で故郷を飛び出し京都へ。1986 年、26 歳で不動

産会社を起こし、事業拡大とともに業界改革にも尽力。2012年に自

社をホールディングス化。「世界一の上質」、100 年後も残る「本物

の企業」をキーワードに、アジア進出をはじめ、さらなる成長に向

けて奮闘する日々。異業種企業が参加する「京都元気クラブ」理事

長として地域支援事業でも活躍中。

■本件に関するお問合せ先

株式会社エリッツホールディングス（担当 平山）

〒604-8266 京都市中京区堀川通御池東南角 エリッツ御池ビル 7 階

tel : 075-253-5100 fax : 075-253-5101